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 5/A
ERCAN GÜRÜLTÜ

Okul Müdürü
 

1 2 3 4 5 6 7 8

Gün/Saat 09:00
 09:40

10:00
 10:40

10:55
 11:35

11:50
 12:30

12:45
 13:25

14:05
 14:45

15:00
 15:40

15:55
 16:35

Pazartesi TUĞ.Ç
MAT

TUĞ.Ç
MAT

ENS.G
DİN

ENS.G
DİN

ENS.G
P. HAYATI

ENS.G
P. HAYATI

DİL.Ö
S.İNG

DİL.Ö
S.İNG

Salı ZEH.B
KURAN

ZEH.B
KURAN

ZEH.B
ARAP

ZEH.B
ARAP

NUR.H
BERNA
TÜRK

NUR.H
BERNA
TÜRK

TUĞ.Ç
MAT

Çarşamba NUR.H
BERNA
TÜRK

NUR.H
BERNA
TÜRK

DİL.Ö
S.İNG

DİL.Ö
S.İNG

DİL.Ö
İNG

MEL.E
FEN

MEL.E
FEN

Perşembe DİL.Ö
S.İNG

DİL.Ö
S.İNG

SID.D
SOS

NUR.H
BERNA
TÜRK

NUR.H
BERNA
TÜRK

TUĞ.Ç
MAT

TUĞ.Ç
MAT

Cuma MEL.E
FEN

MEL.E
FEN

DİL.Ö
S.İNG

SID.D
SOS

SID.D
SOS

DİL.Ö
İNG

DİL.Ö
İNG

Sınıf Öğretmeni: DİLEK BADEL ÖZDEN

Ders Öğretmen Saat
TÜRKÇE NUR ÇAĞLA HASPOLAT 

BERNA ŞAHİN 
6

MATEMATİK TUĞÇE ÇINAR 5
FEN BİLGİSİ MELİKE ERDOĞAN 4
SOSYAL BİLGİLER SIDIKA DEMİRTAŞ 3
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ENSAR GÜLMEZ 2
ARAPÇA ZEHRA BAŞARAN 2
KURAN-I KERİM ZEHRA BAŞARAN 2
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI ENSAR GÜLMEZ 2
SEÇMELİ İNGİLİZCE DİLEK BADEL ÖZDEN 7
İNGİLİZCE DİLEK BADEL ÖZDEN 3
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 6/A
ERCAN GÜRÜLTÜ

Okul Müdürü
 

1 2 3 4 5 6 7 8

Gün/Saat 09:00
 09:40

10:00
 10:40

10:55
 11:35

11:50
 12:30

12:45
 13:25

14:05
 14:45

15:00
 15:40

15:55
 16:35

Pazartesi DİL.Ö
İNG

DİL.Ö
İNG

TUĞ.Ç
MAT

TUĞ.Ç
MAT

NUR.H
TÜRK

NUR.H
TÜRK

MEL.E
FEN

MEL.E
FEN

Salı ENS.G
P. HAYATI

ENS.G
P. HAYATI

NUR.H
TÜRK

NUR.H
TÜRK

ZEH.B
SEÇ. KURAN

TEZ.D
GÖRSEL

ENS.G
TDİN

Çarşamba ZEH.B
ARAP

ZEH.B
ARAP

MEL.E
FEN

MEL.E
FEN

MER.F
BEDEN

SID.D
SOS

SID.D
SOS

Perşembe TUĞ.Ç
MAT

NUR.H
TÜRK

NUR.H
TÜRK

ERC.G
SID.D
BİL TEK

DİL.Ö
İNG

ENS.G
DİN

ENS.G
DİN

Cuma SID.D
MÜZ

ERC.G
SID.D
BİL TEK

SID.D
SOS

ZEH.B
KURAN

ZEH.B
KURAN

TUĞ.Ç
MAT

TUĞ.Ç
MAT

Sınıf Öğretmeni: ENSAR GÜLMEZ

Ders Öğretmen Saat
TÜRKÇE NUR ÇAĞLA HASPOLAT 6
MATEMATİK TUĞÇE ÇINAR 5
FEN BİLGİSİ MELİKE ERDOĞAN 4
SOSYAL BİLGİLER SIDIKA DEMİRTAŞ 3
İNGİLİZCE DİLEK BADEL ÖZDEN 3
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ENSAR GÜLMEZ 2
GÖRSEL SANATLAR TEZELNUR DİŞÇİ 1
MÜZİK SIDIKA DEMİRTAŞ 1
BEDEN EĞİTİMİ MERAL DÜNDAR FİDAN 1
BİLİŞİM EKNOLOJİLERİ VE YAZILIM ERCAN GÜRÜLTÜ SIDIKA 

DEMİRTAŞ 
2

KURAN-I KERİM ZEHRA BAŞARAN 2
ARAPÇA ZEHRA BAŞARAN 2
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI ENSAR GÜLMEZ 2
TEMEL DİNİ BİLGİLER ENSAR GÜLMEZ 1
SEÇMELİ KURAN ZEHRA BAŞARAN 1
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 7/A
ERCAN GÜRÜLTÜ

Okul Müdürü
 

1 2 3 4 5 6 7 8

Gün/Saat 09:00
 09:40

10:00
 10:40

10:55
 11:35

11:50
 12:30

12:45
 13:25

14:05
 14:45

15:00
 15:40

15:55
 16:35

Pazartesi MEL.E
FEN

MEL.E
FEN

TEZ.D
TEKNO

TEZ.D
TEKNO

ZEH.B
ARAP

ZEH.B
ARAP

NUR.H
TÜRK

NUR.H
TÜRK

Salı TUĞ.Ç
MAT

TUĞ.Ç
MAT

ENS.G
DİN

ENS.G
DİN

ENS.G
P. HAYATI

ENS.G
P. HAYATI

TEZ.D
GÖRSEL

Çarşamba SID.D
SOS

MER.F
BEDEN

NUR.H
TÜRK

NUR.H
TÜRK

TUĞ.Ç
MAT

DİL.Ö
İNG

DİL.Ö
İNG

Perşembe NUR.H
TÜRK

SID.D
MÜZ

DİL.Ö
İNG

DİL.Ö
İNG

ENS.G
TDİN

SID.D
SOS

SID.D
SOS

Cuma ZEH.B
KURAN

ZEH.B
KURAN

ZEH.B
SEÇ. KURAN

TUĞ.Ç
MAT

TUĞ.Ç
MAT

MEL.E
FEN

MEL.E
FEN

Sınıf Öğretmeni: ZEHRA BAŞARAN

Ders Öğretmen Saat
TÜRKÇE NUR ÇAĞLA HASPOLAT 5
MATEMATİK TUĞÇE ÇINAR 5
FEN BİLGİSİ MELİKE ERDOĞAN 4
SOSYAL BİLGİLER SIDIKA DEMİRTAŞ 3
İNGİLİZCE DİLEK BADEL ÖZDEN 4
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ENSAR GÜLMEZ 2
GÖRSEL SANATLAR TEZELNUR DİŞÇİ 1
MÜZİK SIDIKA DEMİRTAŞ 1
BEDEN EĞİTİMİ MERAL DÜNDAR FİDAN 1
TEKNOLOJİ VE TASARIM TEZELNUR DİŞÇİ 2
KURAN-I KERİM ZEHRA BAŞARAN 2
ARAPÇA ZEHRA BAŞARAN 2
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI ENSAR GÜLMEZ 2
TEMEL DİNİ BİLGİLER ENSAR GÜLMEZ 1
SEÇMELİ KURAN ZEHRA BAŞARAN 1
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 8/A
ERCAN GÜRÜLTÜ

Okul Müdürü
 

1 2 3 4 5 6 7 8

Gün/Saat 09:00
 09:40

10:00
 10:40

10:55
 11:35

11:50
 12:30

12:45
 13:25

14:05
 14:45

15:00
 15:40

15:55
 16:35

Pazartesi ZEH.B
P. HAYATI

ZEH.B
P. HAYATI

NUR.H
TÜRK

NUR.H
TÜRK

MEL.E
FEN

MEL.E
FEN

ENS.G
ARAP

ENS.G
ARAP

Salı NUR.H
TÜRK

NUR.H
TÜRK

TEZ.D
TEKNO

TEZ.D
TEKNO

TEZ.D
GÖRSEL

ZEH.B
KURAN

ZEH.B
KURAN

Çarşamba ENS.G
DİN

ENS.G
DİN

TUĞ.Ç
REH

MER.F
BEDEN

NUR.H
TÜRK

TUĞ.Ç
MAT

TUĞ.Ç
MAT

Perşembe SID.D
MÜZ

TUĞ.Ç
MAT

TUĞ.Ç
MAT

TUĞ.Ç
SEÇ.ZEK.

TUĞ.Ç
SEÇ.ZEK.

DİL.Ö
İNG

DİL.Ö
İNG

Cuma DİL.Ö
İNG

DİL.Ö
İNG

TUĞ.Ç
MAT

MEL.E
FEN

MEL.E
FEN

SID.D
INKA

SID.D
INKA

Sınıf Öğretmeni: TUĞÇE ÇINAR

Ders Öğretmen Saat
TÜRKÇE NUR ÇAĞLA HASPOLAT 5
MATEMATİK TUĞÇE ÇINAR 5
FEN BİLGİSİ MELİKE ERDOĞAN 4
TC INKILAP TARİHİ ATATÜRKÇÜLÜK SIDIKA DEMİRTAŞ 2
İNGİLİZCE DİLEK BADEL ÖZDEN 4
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ENSAR GÜLMEZ 2
GÖRSEL SANATLAR TEZELNUR DİŞÇİ 1
MÜZİK SIDIKA DEMİRTAŞ 1
BEDEN EĞİTİMİ MERAL DÜNDAR FİDAN 1
TEKNOLOJİ VE TASARIM TEZELNUR DİŞÇİ 2
REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA TUĞÇE ÇINAR 1
KURAN-I KERİM ZEHRA BAŞARAN 2
ARAPÇA ENSAR GÜLMEZ 2
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI ZEHRA BAŞARAN 2
SEÇMELİ ZEKA OYUNLARI TUĞÇE ÇINAR 2
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 8/B
ERCAN GÜRÜLTÜ

Okul Müdürü
 

1 2 3 4 5 6 7 8

Gün/Saat 09:00
 09:40

10:00
 10:40

10:55
 11:35

11:50
 12:30

12:45
 13:25

14:05
 14:45

15:00
 15:40

15:55
 16:35

Pazartesi TEZ.D
TEKNO

TEZ.D
TEKNO

DİL.Ö
İNG

DİL.Ö
İNG

TUĞ.Ç
MAT

TEZ.D
GÖRSEL

ZEH.B
P. HAYATI

ZEH.B
P. HAYATI

Salı MEL.E
FEN

MEL.E
FEN

TUĞ.Ç
MAT

TUĞ.Ç
MAT

TUĞ.Ç
SEÇ.ZEK.

TUĞ.Ç
SEÇ.ZEK.

NUR.H
TÜRK

Çarşamba MEL.E
FEN

MEL.E
FEN

MER.F
BEDEN

SID.D
INKA

SID.D
INKA

NUR.H
TÜRK

NUR.H
TÜRK

Perşembe ENS.G
DİN

ENS.G
DİN

ENS.G
ARAP

ENS.G
ARAP

SID.D
MÜZ

NUR.H
TÜRK

NUR.H
TÜRK

Cuma TUĞ.Ç
MAT

TUĞ.Ç
MAT

MEL.E
REH

DİL.Ö
İNG

DİL.Ö
İNG

ZEH.B
KURAN

ZEH.B
KURAN

Sınıf Öğretmeni: MELİKE ERDOĞAN

Ders Öğretmen Saat
TÜRKÇE NUR ÇAĞLA HASPOLAT 5
MATEMATİK TUĞÇE ÇINAR 5
FEN BİLGİSİ MELİKE ERDOĞAN 4
TC INKILAP TARİHİ ATATÜRKÇÜLÜK SIDIKA DEMİRTAŞ 2
İNGİLİZCE DİLEK BADEL ÖZDEN 4
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ENSAR GÜLMEZ 2
GÖRSEL SANATLAR TEZELNUR DİŞÇİ 1
BEDEN EĞİTİMİ MERAL DÜNDAR FİDAN 1
MÜZİK SIDIKA DEMİRTAŞ 1
TEKNOLOJİ VE TASARIM TEZELNUR DİŞÇİ 2
REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA MELİKE ERDOĞAN 1
KURAN-I KERİM ZEHRA BAŞARAN 2
ARAPÇA ENSAR GÜLMEZ 2
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI ZEHRA BAŞARAN 2
SEÇMELİ ZEKA OYUNLARI TUĞÇE ÇINAR 2




